АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2009

№ 3019
	┌                                                       ┐

	Об утверждении нормативов потребления услуг по отоплению

В соответствии со ст.157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», ст.43 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:
1. Утвердить и ввести в действие с 01 июля 2009 года прилагаемые нормативы потребления услуг по отоплению для многоквартирных домов или жилых домов и общежитий, не оборудованных приборами учета.
2. Отменить постановление главы администрации города Нижнего Новгорода от 29.11.2002 № 84 «Об оплате населением услуг теплоснабжения с 1 января 2003 года».
3. Управлению по обеспечению деятельности главы города (Павлова В.В.) опубликовать в средствах массовой информации настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города, вице-мэра Гладышева С.В.

Глава города

     В.Е.Булавинов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города

от 29.06.2009 №3019

Нормативы потребления услуг по отоплению для многоквартирных домов
или жилых домов и общежитий

	1. Многоквартирные дома или жилые дома
	Нормативы отопления в Гкал на
1 кв.метр в месяц

	1-4 этажные
	0,0175

	5-9 этажные
	0,01667

	10-14 этажные
	0,0160

	15-этажные и выше
	0,0169

	2. Многоквартирные дома, имеющие в составе общего имущества помещения санитарно-гигиенического и бытового назначения, и общежития

	2-4 этажные
	0,0230

	5-9 этажные
	0,0194